
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

2002 m. gruodžio 16 d. Nr. 1966 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 

(Žin., 1994, Nr. 60- 1183; 1995, Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41-1420) 9 straipsniu, atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos teikimą ir vietos gyventojų siūlymą, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės Juodupės miesto pavadinimą ir vadinti jį Juodupės 

miesteliu. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS JUOZAS BERNATONIS 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


